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Tirané mé daté. [ /O 2. /2022

VENDIM
Uné Ervin Agron Kryeziu, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyrés Pérmbarimit Privat
“BAILIFF SERVICE E.HOXHA™ sh.pk, né referim t¢ Vendimit pér I&himin e Urdhérit t¢ Ekzekutimit
Nr.31134-03189-80 Akti daté 24.05.2019, i léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés s¢ Paré Tirané& pér
zbatimin e Titullit Ekzekutiv Vendim Pérfundimtar i Inspektimit Nr.05 daté 23.04.2018 me Nr.Serie 0000155, t&
Inspektoriati Shtetéror i Mjedisit Pyjeve Ujrave dhe Turizmit, Dega Rajonale Tirang, &shté véné né ekzekutim ky
Urdhér, duke u regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.735 Daté 12.07.2019, kérkesa e kreditorit Inspektoriati
Shtetéror i Mjedisit, Pyjeve, Ujrave dhe Turizmit, Dega Rajonale Tirané pér vénie né ekzekutim ndaj
debitorit Shoqérisé “ELVIS-03” sh.p.k., me Nr.NIPT K68521301R me administratore znj.Gjyste Serrmi.

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet progeduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté t&
titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOVA

Né vijim t& veprimeve progedurale pér
“ELVIS-03" sh.p.k, mé& daté¢ 30.07.2020 j
sh.p.k. &shté protokolluar shkresa Nr.5425 |

ékzek!l:nimin e detyrueshém t&¢ detyrimit ndaj debitorit Shoqérisé
>rané|Zy1'és Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA™
Prot. daté 29.07.2020 me objekt “Dérgim Informacioni™ e Ministrisé

sé Turizmit dhe Mjedisit. Me anén e késaj ghkl‘ege Ministria e Turizmit dhe Mjedisit né mbéshtetje t&¢ VKM-sé
nr. 568, daté 17.07.2019 “Pér krijimin, ményréllljl e organilkimit dhe funksionimit t&¢ Agjencisé Kombétare t&
Mjedisit” informon pérmbaruesit gjyqésor t€ cilét jan& n& proges ekzekutimi té titujve ekzekutiv t¢ léshuara nga
ISHMPUT. se strukura e ISHMPUT-s& né nivel qéndror dhe rajonal shkrihet térésisht dhe komponentét e fushés
sé saj t& pérgjegjésisé shpérndahen né disa institucione si mé poshté:

Referuar VKM-sé nr.568, daté 17.07.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe funksionimit t¢ Agjencisé
Kombétare t& Mjedisit” funksionet e inspektimit tematik qé lidhen me fushén e Mjedisit dhe Ujérave, kalojné né
fushén e pérgjegjésisé sé¢ Agjencisé Kombétare t& Mjedisit. Sa i takon dosjeve pérmbarimore qé jané né proges
ekzekutimi q& lidhen me kété fushé, t& kalojné prané Agjencisé Kombetare t&¢ Mjedisit.

Rezulton se qé prej datés 30.07.2020 t& dérgimit t& shkresés s¢ sipércituar t& Ministris¢ s¢ Turizmit dhe Mjedisit
e deri mé sot, shkresé né té cilén &shté béré zévendésimi i palés kreditore nga ISHMPUT né AKM, nga ana ¢
Agjencisé Kombétare t& Mjedisit né cilésiné e palés kreditore nuk éshté¢ ndérmarré asnjé veprim progedural né

mbéshtetje t& nenit 184 té t&¢ K.Pr.Civile me Zyrén e Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA™
sh.p.k. et
I

Ndodhur né kushtet kur, pas kalimit t& afatjt proéedurial nga pala kreditore nuk &shté kryer asnjé veprim si mé
sipér cituar dhe Zyra Pérmbarimit Privat

1“BA';I‘;LIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k nuk mund t& vijoj me
kryerjen e veprimeve pér ekzekutimin e tit

;lit ekl‘,;zekutiv. balzuar né nenin 148 té K.Pr.Civile.
- Kodit té Progedurés Civile si dhe t& ligjit nr. 26/2019 “Pér

Pérsa mé sipér né referim t& Nenit 515, 617 t&
shérbimin pérmbarimor gjyqésor privat™.



B

VhENDOSA’ "
Kthim e Akteve AGJENCISE KOMBETARE TE MJEDISEIT, sijmé poshté :
1

- Vendimi pér léshimin e Urdhérit t&¢ Ekzekutimit Nr.31 !134-05189-80 Akti daté 24.05.2019, 1 [éshuar nga
Gjykata Administrative e Shkallés s¢ Paré Tirané (né origjinal)

- Titullin ekzekutiv Vendim Pérfundimtar i Inspektimit Nr.05 daté 23.04.2018 me Nr.Serie 0000155, té
Inspektoriati Shtetéror i Mjedisit, Pyjeve, Ujrave dhe Turizmit, Dega Rajonale Tirané (mjésuar me
origjinalin)

- Progesverbal I Inspektimit me Nr.Serie 0000124, Daté 11.04.2018 t& Inspektoriati Shtetéror i Mjedisit,
Pyjeve, Ujrave dhe Turizmit, Dega Rajonale Tirané¢ (njésuar me origjinalin)

Té ndérpresé veprimet pérmbarimore pér ekzekutimin e Vendimit pér léshimin e Urdhérit t&¢ Ekzekutimit
Nr.31134-03189-80 Akti daté 24.05.2019, i léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés s¢ Paré Tirané
pér zbatimin e Titullit Ekzekutiv Vendim Pérfundimtar i Inspektimit Nr.05 daté 23.04.2018 me Nr.Serie
0000155, t& Inspektoriati Shtetéror i Mjedisit, Pyjeve, Ujrave dhe Turizmit, Dega Rajonale Tirané.

a) Urdhérohen Bankat Tregetare té Nivelit II. t& zhbll!kojné menjéheré nga masa e sekuestros
konservative depozitat, kredite apo llogarite bankare teIShoq irisé “ELVIS-03” sh.p.k., me Nr.NIPT
K68521301R dhe té znj.Gjyste Serrmi, ate51a Ndue, e datélindjes 20.05.1938 me nr.ID D85520063S,
(administratore e shogérisé “ELVIS - 03" sh.p. If) té bllokuara me shkresén Nr.7833 Prot. Daté 08.08.2019,
dhe me shkresén Nr.762 Prot. Daté 14.01.2020 t& Zyrés Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE

E.HOXHA” sh.p.k. me Pérmbarues Gjyqésor Elvin HoxhzﬂI

b) Urdhérohet Drejtoria Rajonale e Shérbimit Transportlt Rrugor Lag, té zhbllokojé menjéheré
dokumentacionin e mjeteve té regjistruar né pronési té Shoqerlse “ELVIS-03” sh.p.k., me Nr.NIPT
K68521301R dhe té znj.Gjyste Serrmi, atésia Ndue, e datélindjes 20.05.1938 me nr.ID D85520063S,
(administratore e shogérisé “ELVIS - 03" sh.p.k), t& bllokuar me shkresén Nr.7834 Prot. Daté 08.08.2019 t&
Shoqérisé Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k. me Pérmbarues Gjyqésor Elvin
Hoxha.

¢) Urdhérohet Qéndra Kombétare e Biznesit, t¢ zhbllokoj¢ nga masa e sekuestros konservative
menjéheré bllokimin kuotat/aksionet e Shoqérisé¢ “ELVIS-03” sh.p.k., me Nr.NIPT K68521301R me
administratore znj.Gjyste Serrmi, bllokuar me shkresén Nr.7835 Prot. Daté 08.08.2019 té Shoqérisé
Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA™ sh.p.k. me Pérmbarues Gjyqésor Elvin Hoxha.

Ky vendim mbahet né disa kopje dhe u njoftohet paléve t& pérfshira né kété proges, té cilat kané té drejtén e
ankimit gjyqésor brenda 5 (pes¢) - ditéve, duke filluar qé nga d1t e njoftimit t& kétij vendimi.

ZYRA PERMBARIMI"[; PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k.




